第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139 傳真：(02)2394-0057

承辦人：蔡瑜玉 電子信箱：north@tjc.org.tw

受文者：北區各教會

發文日期：中華民國 112 年 5 月 5 日

發文字號：真北區牧字第 112-0-031 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：111年總會委託北區國高中班學生靈恩會輔導員訓練結業名單

奉主耶穌聖名

主旨：通知 111 年總會委託北區國高中班學生靈恩會輔導員訓練結業名單，請查照。

說明：

一、依據 111年 4月 21日真臺牧字第 111-0174號總會來文辦理。

二、111年總會委託北區國高中班學生靈恩會輔導員訓練採上線課程，111 年 5月 14-

15日辦理完畢。

三、結業者共計 41 名，名單請參考附件。

正本：北區各教會

副本：區負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

附件：結業名單

 111年總會委託北區國高中班學生靈恩會輔導員訓練

111/5/14-15線上課程

教會 姓名 教會 姓名 教會 姓名

八斗 1陳美善

桃園

17林沛恩
關東橋

33梁遠

基隆
2孟允恆 18陳景翔 34陳守恩

3孟岑晞 19黃子荃 臺中 35簡依婷

臺北
4倪佳妤 20劉亦倫 南臺中 36何其緯

5陳潔馨 內壢 21林芸安 二林 37黃宥喆

石牌 6陳張凱若 南崁 22林宥均 鹿港 38黃郁婷

松山 7黃以柔 一聖 23黃宸奕 草港 39蕭樂欣

三重

8王謙宇

龍潭

24余冠豪
十全

40李以涵

9黃承皓 25余恩慈 41姜林予磐

10劉俊佑 26余晨凱

   合計共 41 名

11陳翔翰 27吳宇恩

林口 12林哲修 28陳資婷

木柵 13譚可捷 29廖町宇

永和 14陳開妍 30廖芊樺

桃園
15宋孟哲 新竹 31林蓓雯

16李慧佳 關東橋 32周恩翔